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چندی پیش و پس از گمانه زنی های بســیار، بالاخره کریستوف 
گالتیه ســرمربی پی اس جی شد. تا مدت ها از زین الدین زیدان 
به عنوان مربی پاریس نام برده می شــد اما ناصر الخلیفی، رئیس 
باشــگاه در چند نوبت تاکید کرد که هرگز با زیدان تماسی نداشته 
اند. اخیرا لوپاریزین نوشت که شایعات تماس پی اس جی با زیدان 
از ســوی اطرفیان زیزو به بیرون درز داده شــده و هرگز واقعیت 

نداشته اند.

کریستوف گالتیه، سرمربی پی اس جی در نشست خبری دیشب خود 
گفت:» قبل از رسمی شدن انتقال، برای هفته ها در تماس با پی اس 
جی بودم. هم با ناصر الخلیفی و هم با لوئیز کامپوس)مشاور ورزشی 
جدید پی اس جی( صحبت های مفصلی داشتم. هر دو به من اطمینان 

داده بودند که انتخاب قطعی باشگاه هستم.«
شایعات زیدان:» زیدان، زیدان است و سابقه ای باورنکردنی در دوران 
فوتبال و مربیگری اش دارد ولی مهم گفت و گو های پیوسته من با 

مدیران پی اس جی بود. هیچ تردیدی نداشــتم و مطمئن بودم مربی 
پاریس خواهم شد. رئیس در این مورد با من واضح حرف زده بود.«

فتح لیگ قهرمانان:» نه فقط لیگ قهرمانان که همه جام های داخلی 
را نیــز می خواهیم. من مربی جاه طلبی هســتم و می خواهم همه 
رکوردها را بشــکنیم. وقتی مربی پی اس جی می شوید محکوم به 
کســب بهترین نتایج هستید. هدف فقط لیگ قهرمانان نیست ولی 

واضح است که فتح لیگ قهرمانان، مهمترین هدف خواهد بود.«

زیدان؟ مطمئنم بودم مربی PSG خواهم شد

ورزشی

بارســا در پنجره نقل و انتقالات تابستانی بسیار فعال بود و اکثر 
بازیکنان مدنظر ژاوی هرناندز را به فهرست این تیم اضافه کرد. 
با این حال به نظر می رسد که کار متئو آلمِانی، مدیر ورزشی این 
باشــگاه، هنوز به پایان نرسیده است و او حالا با موضوع مهم تر 
و حساس تری ســروکار دارد که ممکن است تاثیر بسیاری روی 

آینده بازیکنان جدید و البته قدیمی داشته باشد. 
دســتمزدهای پرداختی توافق شــده برای بارسا در حال حاضر 
بســیار فراتر از مبلغی است که ســقف پرداخت دستمزد لالیگا 
برای این باشــگاه تعیین کرده و این می تواند به مشکلی جدی و 

دردسرساز برای این باشگاه تبدیل شود. 
چنین معضلی در حال حاضر به این معناست که بارسا نمی تواند 
خریدهایش را به صورت رســمی در لالیگا به ثبت برســاند و از 

آن ها در دیدارهای رسمی در ترکیب تیمش استفاده کند. 
آلمِانی پیش از این ثابت کرده که مهارت مذاکره بســیار بالایی 
دارد اما حالا فشــارها از هر سو روی اوست تا بتواند دشوارترین 
کار ممکن را به انجام رسانده و زمینه ثبت قرارداد فرانک کسیه، 
آندریاس کریستنسن، رافینیا، عثمان دمبله و روبرت لواندوفسکی 

را فراهم کند. 
او باید شــرایط را برای فروش بازیکنانی که در فهرســت مازاد 
ژاوی قرار دارند فراهم کند تا بتواند دســتمزد پرداختی فعلی این 
باشــگاه را تا حد قابل توجهی کاهش داده و به ســقف مدنظر 

لالیگا برساند. 

یکی از دلایل تلاش بارســا برای فــروش فرانکی دی یونگ 
به منچســتریونایتد همین بود، اتفاقی که هنوز عملی نشــده و 
مخالفت این هافبک هلندی کار را برای آنها بســیار دشوار کرده 
اســت. دســتمزد او ســالانه نزدیک به 40 میلیون یورو است و 
فروشــش با قیمت 80 میلیون یورو شرایط را تا حد زیادی برای 

این باشگاه هموار می کرد. 
حالا باید دید که آیا بارســا می توانــد در فروش دیگر بازیکنان 
حاضر در فهرســت مازاد ســرمربی این تیم موفق عمل کند و 
الگوی مناســبی برای قرار گرفتن در ســقف پرداخت دستمزد 

لالیگا و ثبت قرارداد بازیکنانش پیدا کند یا خیر.
مدیر بارسا تایید کرد؛ کاهش شدید بند فسخ دمبله

در ماه هــای اخیر اخبار زیادی در مــورد احتمال جدایی عثمان 
دمبله از بارسلونا شنیده شده بود، اما این بال فرانسوی در نهایت 
با رد پیشــنهادهای خود در این باشگاه ماندگار شد. دو روز پیش 
باشگاه بارسلونا رسما اعلام کرد که با عثمان دمبله برای امضای 
قرارداد 30 ژوئن 2024 به توافق رســیده است. امضای قرارداد 
دور از چشم رســانه ها و در حضور خوان لاپورتا در دفتر سیوداد 

خوان گمپر در ساعت 1:15 امروز انجام شد.
این اتفاق در حالی رخ داد که عثمان دمبله در فصل زمســتان 
گذشته فاصله ای تا جدایی از بارسلونا نداشت و حتی اخبار حاکی 
از آن بود که مدیران باشــگاه قصد دارند در نیم فصل دوم او را 
سکونشین کنند. اما درخشش فوق العاده این ستاره فرانسوی زیر 

نظر ژاوی باعث شد شرایط تغییر کرده و او در نهایت با بارسلونا 
برای تمدید قرارداد به توافق برسد. به نظر می رسد صحبت های 
مکرر ژاوی و رابطه خوب این ســرمربی جوان با عثمان دمبله، 

تاثیر فراوانی در تصمیم گیری این بازیکن داشت. 
متئو آلمانی، مدیر ورزشــی بارسلونا در مورد قرارداد جدید دمبله 
گفت:» خیلی دوست ندارم در مورد جزئیات مذاکرات و قراردادها 
حرف بزنم. وقتی مذاکرات تمدید با دمبله شــروع شــد، سطح 
توقعات ایجنت او بســیار بالاتر از چیزی بود که انتظار داشتیم. 
همین تفاوت بزرگ باعث تاخیر در تمدید او شــد. سیاست های 
اقتصادی ما اجازه نمی داد به دمبله دســتمزدی که می خواست 
را پرداخت کنیم ولی در نهایت او پیشنهاد کسر دستمزد را قبول 
کرد. عثمان تا 2024 با ما قرارداد بســته و بند فسخ او نیز 100 

میلیون یورو است.«
این در حالی اســت که بند فســخ دیگر تمدیدی های بارسا از 
جمله پدری و فاتی و نیز خرید جدید باشــگاه رافینیا یک میلیارد 

یورو است.
توافق بارسا و بایرن؛ لواندوفسکی به نوکمپ می رود
خبر دیگر از آبی اناری ها این اســت که یکی از طولانی ترین 
و جذاب ترین کشــمکش های پنجره نقل و انتقالات تابســتانی 

بالاخره به پایان رسید. 
بارسا از مدتی قبل در تلاش بود که روند جذب لواندوفسکی را 
نهایی کند اما مخالفت باشــگاه بایرن با انتقال این بازیکن باعث 

شده بود که آنها پیشرفتی در این کار نداشته باشند و شرایط برای 
هر دو طرف دشوار شود. 

اما حالا روزنامه اسپانیایی مارکا و چندین منبع خبری اسپانیایی 
و آلمانی دیگر تایید کرده اند که این دو باشــگاه شب گذشته بر 
سر انتقال این بازیکن با مبلغ 50 میلیون یورو به توافق رسیده اند. 
مذاکرات در ســاعات پایانی شب گذشــته سرعت گرفت و در 
نهایت بارسا موفق شــد مدیران بایرن را با مبلغ پیشنهادی اش 
متقاعد کند. بخشــی از این مبلغ قرار اســت به صورت کامل و 

بخشی دیگر به صورت قسطی پرداخت شود. 
متئو آلمِانی، مدیر ورزشــی بارسا، که در هفته های اخیر تلاش 
زیادی برای جذب لوا کرده بود و همچنین خوان لاپورتا، رییس 

این باشگاه، موفق شــدند به یکی از بزرگترین اهداف تابستانی 
ژاوی هرناندز دست پیدا کنند. 

لواندوفســکی نیز در طــول این مدت علیرغــم حضورش در 
جلســات تمرینی بایرن، به وضوح نارضایتی خود را نشان داده و 
فشار زیادی به مدیران و کادر فنی این باشگاه آلمانی وارد کرد. 
این مهاجم لهســتانی در تمامی جلسات تمرینی با تاخیر حاضر 
شد و بی توجهی او به تمرینات و دستورات فنی یولیان ناگلزمان 

توجه بسیاری از رسانه های خبری را جلب کرده بود. 
گفته می شود لوا قرار است روز شنبه )امروز( از مونیخ به آمریکا 
سفر کند تا اعضای تیم بارسلونا را در تور پیش فصل این باشگاه 

که قرار است در این کشور برگزار شود همراهی کند.

ثبت قرارداد بازیکنان جدید؛ 
عملیات غیرممکن بارسا!

دوران هشت ساله حضور ایســکو در ترکیب رئال 
مادرید در پایان فصل گذشــته به اتمام رسید و این 
باشــگاه پرافتخار تمایلی به تمدید قرارداد با هافبک 
خلاق خود نشــان نداد. بازگشــت کارلو آنچلوتی به 
نیمکت رئال مادرید نیز اثربخش نبود و ایسکو اغلب 
مسابقات فصل گذشــته این تیم را از روی نیمکت 
تماشــا کرد. در نهایت رئال مادرید تمایلی به تمدید 
قرارداد با ایســکو نشــان نداد تا کار این بازیکن در 

برنابئو به پایان برسد.
ایســکو این روزهــا به دنبال مقصــد بعدی خود 
است ولی هنوز به نتیجه نهایی نرسیده و باید دید 
انتخــاب نهایی او کدام تیــم خواهد بود. در حالی 
که از سویا به عنوان تیم فصل بعد ایسکو نام برده 
می شود ولی آاس امروز نوشــت که هنوز چیزی 

است. نشده  قطعی 
ایسکو اخیرا پیشنهاد خوبی از رم دریافت کرد ولی به 
دلیل عدم حضور جالوروسی در لیگ قهرمانان حاضر 
به قبول آن نشــد. رم دستمزد 4 میلیون یورو خالص 
به ایســکو پیشنهاد داده بود. نیوکاسل و گالاتاسرای 
حتی دستمزد بیشــتری می دادند و از قطر نیز یک 
باشــگاه دســتمزد 10 تا 15 میلیون یورویی به وی 

پیشــنهاد داد که همگی رد شدند. ایسکو می خواهد 
در لیگ قهرمانان بازی کند ولی برای آن باید بهای 

سنگینی بپردازد. 
ســویا تنها گزینه چمپیونزلیگی ایسکو است ولی 
تنهــا به وی 2 میلیون یورو دســتمزد خواهد داد. 
مونچی، مدیر ورزشــی سویا ضمن تایید علاقه به 
جذب ایسکو گفت که هنوز برای رسیدن به توافق 
نهایی راه درازی در پیش است چون توقعات مالی 
دو طرف یکســان نیست. ایســکو از بتیس، دیگر 
باشــگاه شهر ســویل نیز پیشــنهاد دارد ولی هم 

دستمزد بتیسی ها بســیار پایین است و هم اینکه 
در لیگ اروپا حضور دارد.

با وجــود ادعاهای اخیر درباره قطعی شــدن انتقال 
ایسکو، ستاره سابق رئال مادرید، به باشگاه اسپانیایی 
سویا، وب سایت گل می گوید او ممکن است به جای 
ســویا راهی باشگاه رم شــود و فصل آینده زیر نظر 

ژوزه مورینیو بازی کند.
ایسکو تابســتان امسال قراردادش با رئال مادرید را 
تمدید نکرد و بازیکن آزاد شــد. ایسکو که بازی ساز 
تیم ملی اســپانیا است به ایجنت خود دستور داده که 
هر چه ســریع تر برای فصل آینده او باشگاهی پیدا 
کند. اخیرا از ســویا به عنوان مقصد قطعی او نام برده 
شــده ولی بر اســاس گزارش جدید گل، این انتقال 
هنــوز صد در صد قطعی نیســت و باشــگاه رم هم 
تلاش زیادی برای خرید ســتاره 30ساله اسپانیایی 

انجام می دهد.
ایســکو رقم دســتمزد اعلامی خود را کاهش داده 
تا بتواند دســت بازتری برای پیدا کردن تیم داشــته 
باشــد. مدیر برنامه های ستاره اسپانیایی، ژرژ مندس 
است که مدیریت برنامه های ستاره های بزرگی مثل 

کریستیانو رونالدو را هم به عهده دارد.

بالاخره پس از هفته ها مقاومت بایرن شکست و 
مجوز جدایی رابرت لواندوفسکی صادر شد. ستاره 
لهستانی از ماه فوریه با بارسلونا به توافق شخصی 

رسیده بود ولی بایرن اصرار به حفظ او داشت. 
مدیران باشــگاه مونیخی در مصاحبه های متعدد 
از لزوم حفظ لواندوفســکی مــی گفتند و اینکه به 
وی اجــازه جدایی نخواهند داد. لــوا در تمرینات 
پیش فصل بایرن هم شــرکت کرد ولی بی میلی 
او واضح بود. در نهایت پس از مذاکرات فشــرده 
دیروز، بایرن رضایــت داد که با دریافت 40 + 5 
میلیون یورو، لواندوفســکی را به بارســلونا واگذار 
کند. توافق نهایی شــده و به زودی انتقال رسمی 

خواهد شد.
به این ترتیب لواندوفســکی تبدیل به گران ترین 
فروش تاریخ بایرن مونیخ خواهد شد. رکورد قبلی 
به داگلاس کاســتا اختصاص داشــت که تابستان 
2018 با 40 میلیون یورو راهی یوونتوس شده بود. 
پس از لواندوفســکی و داگلاس به متس هوملس 
می رسیم که تابستان 2019 با 30.5 میلیون یورو 
به دورتموند پیوســته بود. تونی کروس به رئال با 
25 میلیــون یورو، اوون هارگریوز بــا 25 میلیون 

یورو به منچستریونایتد و تیاگو با 22 میلیون یورو 
به لیورپــول، در رده های بعــدی بهترین فروش 

های بایرن قرار می گیرند.
دین ترتیب دوران هشــت ســاله حضــور رابرت 
لواندوفســکی در ترکیب بایرن مونیخ با ثبت آماری 
خیره کننده و زدن بیش از 340 گل برای این باشگاه 
به اتمام رســید. حالا رابرت لواندوفسکی رهبر پروژه 
ژاوی در بارســلونا خواهد بود و هواداران این باشگاه 
امیدوارند با تکیه بر درخشش این ستاره گلزن، فصل 

بعد به موفقیت های بزرگی دست یابند.

بــه نظر می رســد رابرت لواندوفســکی از عدم 
تلاش باشگاه بایرن مونیخ برای تمدید قراردادش 
عصبانی شد و تصمیم به ترک این باشگاه گرفت. 
همچنیــن تلاش مدیــران بایرن بــرای توافق با 
ارلینگ هالند منجر شــد ســتاره لهســتانی روی 
تصمیم خود پافشاری کند و در نهایت او موفق به 
ترک مونیخ و انتقال به بارســلونا شد. حالا بایرن 
مونیخ نه موفق به جذب ارلینگ هالند شــده و نه 
یکــی از بهترین مهاجمان تاریــخ فوتبال را برای 

فصل بعد در اختیار دارد. 
رابرت لواندوفســکی در دوره هشت ساله حضور در 
بایرن مونیخ به انواع و اقسام افتخارات ممکن تیمی 
و فردی دست یافت و ســال گذشته عنوان بهترین 
بازیکن جهان را نیز از آن خود کرد. بی تردید ســال 
2020 اوج درخشــش رابرت لواندوفسکی در ترکیب 
بایرن بــود و آنها با تکیه بر گلزنی های این بازیکن 
به ســه گانه ای تاریخی دســت یافتند. حالا رابرت 
لواندوفســکی فصل بعد برای بارسلونا بازی خواهد 
کرد و ژاوی امیدوار اســت روزهای فوق العاده او در 
بایرن مونیخ، در نوکمپ و با لباس بلوگرانا نیز تکرار 

شود.

انتقال لواندوفسکی به بارسا رکوردشکن شدفداکاری هافبک سابق رئال به خاطر لیگ قهرمانان

انتظار مــی رود جورجینیو واینالدوم 
تابستان امســال پاری سن ژرمن را 
تــرک کند. این ملی پــوش هلندی 
سال گذشــته از لیورپول به فرانسه 
نقل مــکان کرد، امــا در کنار فوق 
ســتاره ها فرصت درخشــیدن پیدا 

نکرد.
با توجه به ایــن عملکرد، واینالدوم 
اکنون در آســتانه ترک پاریس قرار 

گرفته اســت. وب ســایت Calciomercato امروز مدعی شد باشگاه رم 
ایتالیا که هدایت آن را مورینیو به عهده دارد، نســبت به جذب او، ابراز علاقه 

کرده  است.
البته به نظر می رسد دستمزد 9 میلیون یورویی فعلی واینالدوم، چیزی نیست 
که رمی ها در حال حاضر بتوانند آن را پرداخت کنند. باید دید که آیا واینالدوم 
که تا ســال 2024 با PSG قرارداد دارد، قبــول خواهد کرد در ازای مبلغی 

کمتر در رم بازی کند یا خیر.
واینالدوم فصل گذشــته بعد از 5 ســال حضور موفق در لیورپول تصمیم به 
ترک آنفیلد گرفت. او مذاکرات خوبی با باشگاه بارسلونا داشت ولی در نهایت 
با پیشــنهاد دو برابری پاریس مواجه شد تا راهی پایتخت فرانسه شود. شاید 
اگر او انتخاب اول خود را دنبال می کرد، به جای اوبامیانگ، شاه مهره نقل و 
انتقالاتی آبی اناری ها لقب گرفته بود؛ ولی حالا این بازیکن را بیشتر با عنوان 

فاجعه نقل و انتقالاتی پاریس یاد می کنند.
جورجینیو واینالدوم، ســال گذشته لیورپول را ترک کرده و راهی پاریس شد 
تا پیراهن پاری ســن ژرمن را به تن کند. اما اوضاع در پاریس برای ســتاره 
هلندی آنطور که باید پیش نرفت و حالا رســانه های هلندی مدعی هســتند 
واینالدوم که از شرایط خود در PSG ناراضی است به این باشگاه اعلام کرده 

که امسال تابستان قصد جدایی دارد.
بر اساس گزارشها در رسانه های هلندی، چند باشگاه اروپایی خواهان جذب 
واینالدوم هســتند ولی او به احتمال زیاد راهی کشــورش شــده و به باشگاه 

آیندهوون در هلند خواهد پیوست.
گفته می شــود رود فان نیستلروی، ســرمربی آیندهوون، از مدیران باشگاه 
هلندی خواســته تلاش خود را برای جذب واینالدوم به کار بگیرند. آیندهوون 
یکی از باشگاه های سابق جورجینیو واینالدوم است و او اولین بار با درخشش 
در این باشــگاه هلندی توانست نامش را به عنوان یکی از ستاره های فوتبال 

اروپا مطرح کند.

 فاجعه نقل و انتقالاتی پاریس 
در راه رم

رابــرت لواندوفســکی، ســتاره 33 
ســاله و بزرگ بایرن مونیخ و فوتبال 
جهان بالاخره این باشگاه را به مقصد 
بارسلونا ترک خواهد کرد و این اتفاق 
در حالی رخ مــی دهد که الیور کان، 
مدیر اجرایی باشگاه در تاریخ 15 می 
علنا احتمال رخ دادن این اتفاق را رد 
کرده بود. رودی فولر، سرمربی سابق 
لورکوزن اخیرا در مصاحبه ای اعتراف 

کرد که به عنــوان یک مدیر در یک مقطع زمانی خاص با نهایت اعتقاد و باور 
خود تصمیمی می گیرد، اما تحولات غیرقابل پیش بینی در فوتبال می تواند به 

سرعت شرایط را بد و متزلزل کند. 
پیشــنهاد بارسلونا تا ســقف 50 میلیون برای مهاجمی بود که در ماه آگوست 
34 ســاله خواهد شد و بالاخره مورد قبول قرار گرفت تا بایرن مونیخ از جدایی 
رایگان او در تابســتان ســال بعد جلوگیری کند. در حقیقــت 50  میلیون یورو 
بالاترین مبلغی است که برای یک بازیکن در آن سن و سال پرداخت می شود. 
شــاید این انتقال به اعتبار اولیور کان لطمه بزند، اما او این مسئله را پذیرفته و 
فکر می کند این انتقال اکنون تصمیم درستی برای خیر و صلاح باشگاه از نظر 

مالی محسوب می شود.
پس با این شرایط ناامیدی چندانی نباید در بین هواداران بایرن باید دیده شود. 
لواندوفســکی به خاطر گل هایش و عملکردی فوق العاده و درخشــان در سال 
های اخیر مورد احترام بود، اما حالا جدایی او چندان دوســتانه تلقی نمی شود. 
لواندوفســکی  با اظهارات تحقیرآمیز و تند خود پس از پایان فصل، وجهه خود 
را در بین هواداران این باشــگاه خراب کرد و ماندن او در بایرن مونیخ دیگر به 

صلاح این تیم نبود.
رابرت لواندوفســکی، ستاره لهستانی و گلزن بایرن مونیخ بعد از سپری کردن 
هشــت سال درخشان در این باشــگاه، تصمیم به جدایی گرفت و مقصد بعدی 
این بازیکن بارســلونا خواهد بود. اولیور کان که دو ماه پیش شــایعات جدایی 
لواندوفســکی را تکذیب کرده بود، حالا خبــر از توافق طرفین برای این انتقال 
داد و البته مدعی شد در صورت امکان، بایرن مونیخ برای خرید گزینه جانشین 

اقدام خواهد کرد.
اولیور کان گفت: »دو ماه پیش نه پیشــنهادی برای رابرت لواندوفســکی و نه 
گزینه های دیگر داشــتیم، اما از آن زمان اوضاع خیلی تغییر کرده است. حالا با 
باشگاه بارسلونا برای لواندوفسکی به توافق رسیده ایم. با این حال، تا کنون فقط 

به صورت شفاهی بوده و وضعیت قرارداد همچنان نامشخص است.

فداکاری اسطوره؛ 
صلاح باشگاه مهم تر از وجهه اولیور کان!

در اتفاقــی عجیــب هــواداران 
احمد یحیی،  اســکندریه  الاتحاد 
دروازه بــان تیم خــود را پس از 
دریافــت 5 گل در جریــان بازی 
مقابــل ســرامیکا کلئوپاترا مورد 

حمله قرار دادند.
این اتفاق در شرایطی رخ داد که 
این بازیکن دو روز قبل برادرش را 
از دست داده بود اما با این حال به 

دلیل غیبت گلر اصلی تیم، در مســابقه حاضر شد. در پی حمله هواداران 
احمد یحیی با گریه ورزشــگاه را ترک کرد و گفت: »به خدا قسم دیگر 

فوتبال بازی نمی کنم.«
بــا این حال کمیته باشــگاه های مصر علی رغــم دریافت 5 گل، این 
دروازه بــان را به عنوان بهتریــن گلر هفته انتخاب کــرد و در صفحه 
فیسبوک خود نوشت: »احمد یحیی با وجود شرایط سختی که داشت، با 
اصرار خودش در این بازی حاضر شد تا به تیمش کمک کند. همه از این 
دروازه بان حمایــت و او را به عنوان بهترین گلر هفته انتخاب می کنیم. 

سرت را بالا بگیر احمد...«
همچنین باشــگاه سرامیکا کلئوپاتر نیز با انتشــار بیانیه ای از این گلر 
حمایت کرد و در صفحه خود نوشــت: »ما از این بازیکن حمایت کامل 

خواهیم داشت تا دوباره به فوتبال بازگردد.«
این اتفاق همچنین واکنش ســتارگان فوتبال مصر را نیز در پی داشت؛ 
خالد الغندور بازیکن ســابق الزمالک و تیــم ملی مصر در این خصوص 
عنوان کرد: »برد و باخت همیشه در فوتبال هست اما مهم این است که 

یک بازیکن با احساس و عواطف خود در بازی حضور دارد.«
احمد شــبیر ستاره باشــگاه الاهلی نیز با انتقاد از هواداران گفته است: 
»این رفتار از سوی طرفداران غیرقابل قبول است و مسئولین باید مقابل 

این واکنش ها بایستند و هواداران را تنبیه کنند.«
این اتفاقات در حالی رخ داد که پیش از آغاز بازی الاتحاد اســکندریه 
و سرامیکا کلئوپاترا حاضرین به احترام درگذشت برادر احمد یحیی یک 
دقیقه ســکوت کردند و پس از آن در شرایطی تا دقیقه 80 پنج گل وارد 

دروازه این بازیکن شد که روی هیچکدام از گل ها مقصر نبود.
ســپس در حالی که ده دقیقه تا پایان بازی باقی مانده بود هواداران به 
احمد یحیی حمله کردند و همین مســئله باعث شد تا این بازیکن نتواند 

به بازی ادامه بدهد، با اشک زمین را ترک کند و به رختکن برود.

 به خدا قسم دیگر 
فوتبال بازی نمی کنم!

موراتــا دو فصل را به صورت قرضی 
در یوونتوس سپری کرد و امیدوار بود 
که بتواند به حضــور در این تیم ادامه 

دهد. 
قــرارداد انتقال قرضــی او از اتلتیکو 
مادرید به یوونتــوس دارای بند خرید 
20 میلیــون یورویی بود اما یووه پس 
از پایان مهلت این قرارداد در شــرایط 
مالــی خوبی نبــود که بتوانــد چنین 

هزینه ای برای جذب این بازیکن انجام دهد. 
از ســوی دیگر، مذاکرات بــرای کاهش مبلغ مدنظر اتلتیکــو برای فروش این 
ملی پوش اســپانیایی نیز جواب نداد و آنها حاضر به پذیرش این پیشنهاد نشدند تا 

او بار دیگر به واندا مترو پولیتانو برگردد. 
اما به نظر می رســد که علاقه بایرن مونیخ به جذب ماتیس دی لیخت شرایط را 

عوض کرده و شاید تاثیر مستقیمی روی بازگشت موراتا به تورین داشته باشد. 
بایرن قصد دارد مبلغ هنگفتی را برای جذب این مدافع هلندی هزینه کند. مبلغ 
مدنظر یوونتوس 90 میلیون یورو اســت و پیشــنهاد فعلــی بایرن بین 60 تا 70 
میلیون یورو است اما اگر توافق نهایی در این مورد صورت بگیرد، دست یوونتوس 

برای جذب بازیکنان جدید باز خواهد شد. 
آنها پیش از این آنخل دی ماریا و پل پوگبا را در این پنجره تابســتانی به خدمت 
گرفتــه بودند که هر دو بازیکن آزاد به حســاب می آمدند و حالا به دنبال جذب 

موراتا هستند. 
مکــس آلگری علاقه زیادی به حضور این بازیکن در ترکیب تیمش برای فصل 
آینده داشت و معتقد است که این ستاره سابق رئال مادرید می تواند مکمل خوبی 

برای دوشان ولاهوویچ در خط حمله باشد. 
حالا باید دید که آیا توافق نهایی بر سر فروش دی لیخت با بایرن مونیخ حاصل 
خواهد شــد یا خیر، موضوعی که تاثیر مستقیم روی روند انتقال موراتا به تورین 

خواهد داشت.
بحث جدایی دی لیخت از یوونتوس در چند روز اخیر بارها مطرح شده و حتی به 
نظر می رســید که او در یک قدیمی بایرن مونیخ قرار داشته باشد. چلسی علاقه 
زیادی به جذب این بازیکن داشــت تا بتواند جای خالی مدافعانی را که در پنجره 

تابستانی از این تیم جدا شدند، پر کند و خط دفاعی تیمش را تقویت کند. 
با این حال، رســانه های ایتالیایی مدعی شدند که پیشنهاد بایرن بسیار هنگفت 
و جذاب بوده و همین باعث شــده که چلسی از دور رقابت برای خرید این مدافع 

هلندی خارج شود.

 با فروش دی لیخت؛ 
ستاره اسپانیایی به یووه برمی گردد


